
UCHWAŁA NR XXIV/128/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 18 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 252.291,26 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
79.002.768,46 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 12.224.731,36 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 91.227.499,82 zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
150.523,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 7.566.374,40 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.431.451.75 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
74.978.190,56 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 22.030.670,65 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 97.008.861,21 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami o 
kwotę 150.523,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 7.566.374,40 zł. 

W ust. 2 dodaje się punkt 2 w brzmieniu: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 18.664,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10", który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



5. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 
5.781.361,39 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu 
wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

6. W § 4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po 
zmianach wynoszą 7.281.361,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. W § 10 ust. 3 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na realizacj zadań 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 
6. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 905 519,29 13 555,00 2 919 074,29

01095 Pozostała działalność 2 271 581,29 13 555,00 2 285 136,29

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 13 555,00 13 555,00

750 Administracja publiczna 494 737,60 100 000,00 594 737,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 746,83 100 000,00 360 746,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 258 746,83 100 000,00 358 746,83

752 Obrona narodowa 302 145,00 140 000,00 442 145,00

75295 Pozostała działalność 302 145,00 140 000,00 442 145,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 240,00 28 000,00 76 240,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

253 905,00 112 000,00 365 905,00

758 Różne rozliczenia 21 866 827,41 -174 624,13 21 692 203,28

75816 Wpływy do rozliczenia 10 481 094,95 -174 624,13 10 306 470,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 335 000,00 -174 624,13 9 160 375,87

801 Oświata i wychowanie 2 323 734,51 44 664,00 2 368 398,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 005 438,00 26 000,00 2 031 438,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

951 000,00 16 000,00 967 000,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00 10 000,00 910 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 18 664,00 18 664,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 401,53 15 401,53

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 262,47 3 262,47

852 Pomoc społeczna 940 044,84 36 707,03 976 751,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

31 793,00 3 000,00 34 793,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 793,00 3 000,00 34 793,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 542,00 4 650,00 55 192,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 542,00 4 650,00 55 192,00

85216 Zasiłki stałe 395 000,00 15 000,00 410 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

389 000,00 15 000,00 404 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 262 777,87 14 057,03 276 834,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

262 777,87 14 057,03 276 834,90

855 Rodzina 5 148 044,40 155 823,86 5 303 868,26

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600,00 2 300,00 11 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 700,00 4 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 1 600,00 7 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 956 787,00 153 323,86 5 110 110,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900,00 500,00 3 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 900,00 2 500,00 33 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 808 587,00 150 323,86 4 958 910,86

85503 Karta Dużej Rodziny 667,00 200,00 867,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

667,00 200,00 867,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 000,00 -63 834,50 34 165,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 000,00 -63 834,50 34 165,50

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

98 000,00 -63 834,50 34 165,50

Razem: 90 975 208,56 252 291,26 91 227 499,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU GMINY SIEDLEC na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 447 586,79 -99 400,00 5 348 186,79

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 139 683,50 600,00 3 140 283,50

4260 Zakup energii 16 500,00 600,00 17 100,00

01095 Pozostała działalność 2 136 829,29 -100 000,00 2 036 829,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 8 268 074,31 -2 399 078,14 5 868 996,17

60011 Drogi publiczne krajowe 205 421,76 -205 421,76 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 421,76 -205 421,76 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 265 057,97 -2 193 656,38 4 071 401,59

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 45 900,00 425 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 142 327,12 -2 239 556,38 2 902 770,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 088 904,75 -1 473,83 1 087 430,92

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 686 500,00 -1 473,83 685 026,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -1 473,83 498 526,17

750 Administracja publiczna 10 568 696,34 -75 313,55 10 493 382,79

75011 Urzędy wojewódzkie 623 482,42 100,00 623 582,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 802 899,15 -80 413,55 7 722 485,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 661 910,00 -55 300,00 4 606 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 200,00 -50 000,00 848 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 006,56 5 000,00 148 006,56

4260 Zakup energii 86 000,00 10 000,00 96 000,00

4270 Zakup usług remontowych 68 429,51 -30 000,00 38 429,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 200,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 648 773,00 40 000,00 688 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 -313,55 172 686,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 000,00 0,00 173 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 10 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -10 000,00 74 000,00

75095 Pozostała działalność 398 379,77 5 000,00 403 379,77

4300 Zakup usług pozostałych 63 960,00 5 000,00 68 960,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 397 700,00 169 465,00 567 165,00

75295 Pozostała działalność 397 700,00 169 465,00 567 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 35 000,00 57 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 -7 995,00 151 905,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 142 460,00 307 460,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 311 971,31 -130 600,00 1 181 371,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 229 571,31 -128 600,00 1 100 971,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 561,31 -128 600,00 588 961,31

75414 Obrona cywilna 7 400,00 -2 000,00 5 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -1 500,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 50 999 075,46 -129 860,13 50 869 215,33

80101 Szkoły podstawowe 34 028 705,11 -174 524,13 33 854 180,98

4270 Zakup usług remontowych 448 039,00 45 000,00 493 039,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 290 409,83 -56 900,00 1 233 509,83

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 960 000,00 -174 624,13 6 785 375,87

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 677 791,12 12 000,00 1 689 791,12

80104 Przedszkola 7 075 567,83 -25 000,00 7 050 567,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 050,00 -25 000,00 27 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 738 392,00 26 000,00 4 764 392,00

4220 Zakup środków żywności 1 471 000,00 26 000,00 1 497 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 697 707,90 25 000,00 1 722 707,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 314 200,00 25 000,00 1 339 200,00

80195 Pozostała działalność 884 945,53 18 664,00 903 609,53

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 328,94 12 328,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 610,68 2 610,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 695,26 2 695,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 571,80 571,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 377,33 377,33

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 79,99 79,99

851 Ochrona zdrowia 775 731,29 43 000,00 818 731,29

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



85111 Szpitale ogólne 0,00 43 000,00 43 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 43 000,00 43 000,00

852 Pomoc społeczna 5 490 256,00 36 707,03 5 526 963,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

36 393,00 3 000,00 39 393,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 393,00 3 000,00 39 393,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

319 542,00 4 650,00 324 192,00

3110 Świadczenia społeczne 319 542,00 4 650,00 324 192,00

85216 Zasiłki stałe 425 000,00 15 000,00 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 419 000,00 15 000,00 434 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 668 367,86 14 057,03 1 682 424,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 193,85 13 250,00 1 103 443,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 834,95 731,85 193 566,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 268,92 75,18 23 344,10

855 Rodzina 5 689 010,94 155 823,86 5 844 834,80

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600,00 2 300,00 11 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 1 600,00 7 600,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 600,00 700,00 4 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 201 493,24 153 323,86 5 354 817,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 900,00 2 500,00 33 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 360 640,00 147 000,00 4 507 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 209,29 3 323,86 305 533,15

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 3



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 900,00 500,00 3 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 667,00 200,00 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00 200,00 867,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 115 873,77 118 800,00 3 234 673,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 118 000,00 118 800,00 1 236 800,00

4260 Zakup energii 625 000,00 100 000,00 725 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 18 800,00 164 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 464 414,16 -114 406,17 3 350 007,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 699 424,57 -25 050,80 2 674 373,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 141,82 8 955,00 115 096,82

4270 Zakup usług remontowych 102 822,07 7 995,00 110 817,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 052,80 -35 000,00 86 052,80

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

244 009,45 -7 000,80 237 008,65

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 136,00 -64 355,37 45 780,63

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

102 000,00 -64 355,37 37 644,63

92195 Pozostała działalność 386 053,59 -25 000,00 361 053,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 741,40 -25 000,00 171 741,40

926 Kultura fizyczna 1 011 897,84 -5 115,82 1 006 782,02

92601 Obiekty sportowe 798 547,84 -5 115,82 793 432,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 610,00 -5 115,82 677 494,18

Razem: 99 440 312,96 -2 431 451,75 97 008 861,21

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2A do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 222 293,50 -100 000,00 3 122 293,50

01095 Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

Odbudowa zasobów wodnych rzeki Obry oraz jezior położonych w jej zlewni 100 000,00 -100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 7 047 748,88 -2 444 978,14 4 602 770,74

60011 Drogi publiczne krajowe 205 421,76 -205 421,76 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 421,76 -205 421,76 0,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 - wykonanie dokumentacji projektowej 205 421,76 -205 421,76 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 142 327,12 -2 239 556,38 2 902 770,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 142 327,12 -2 239 556,38 2 902 770,74

Budowa 42 stanowisk postojowych dla samochodów wraz z przebudową chodnika po jednej
stronie drogi oraz budowa kanalizacji deszczowej z separatorem w pasie ulicy Szkolnej w
Siedlcu

495 000,00 -141 000,00 354 000,00

Budowa chodnika droga gminna Jaromierz-Marianice - etap VI 270 000,00 -268 770,00 1 230,00

Budowa chodnika na ul. Prostej w Tuchorzy 600 000,00 -599 979,62 20,38

Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny wraz z budową oświetlenia ulicznego 500 000,00 -161 000,00 339 000,00

Budowa drogi w Mariankowie 527 000,00 -482 847,17 44 152,83

Przebudowa drogi gminnej nr 565531P w m. Stara Tuchorza polegająca na wykonaniu
chodnika 400 000,00 -399 262,00 738,00

Przebudowa drogi publicznej 565533P ul. Topolowej w Siedlcu oraz fragment drogi
wojewódzkiej 303 polegającej na budowie chodnika - projekt 55 000,00 -55 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy - etap VI 312 000,00 -85 797,59 226 202,41

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej ul. Słonecznej w Siedlcu 900 000,00 -45 900,00 854 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 640 000,00 -1 473,83 638 526,17

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 -1 473,83 498 526,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -1 473,83 498 526,17

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania klasy na lokale mieszkaniowe w Żodyniu 420 000,00 -1 473,83 418 526,17

750 Administracja publiczna 173 000,00 -313,55 172 686,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 000,00 -313,55 172 686,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 -313,55 172 686,45

Modernizacja infrastruktury IT w Urzędzie Gminy 138 000,00 -313,55 137 686,45

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 324 900,00 134 465,00 459 365,00

75295 Pozostała działalność 324 900,00 134 465,00 459 365,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 -7 995,00 151 905,00

Projekt budowlano-architektoniczny magazynu ochrony ludności oraz remizy strażackiej 159 900,00 -7 995,00 151 905,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 142 460,00 307 460,00

Zakup agregatu o mocy powyżej 50 KVA 100 000,00 1 230,00 101 230,00

Zakup agregatu prądotwórczego pow. 50kVA 0,00 116 230,00 116 230,00

Zakup przyczepy samochodowej do transportu agregatu 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 561,31 -128 600,00 653 961,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 717 561,31 -128 600,00 588 961,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 561,31 -128 600,00 588 961,31

Projekt budowlano-architektoniczny magazynu ochrony ludności oraz remizy strażackiej 130 000,00 -128 600,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 980 250,95 -244 524,13 9 735 726,82

80101 Szkoły podstawowe 9 928 200,95 -219 524,13 9 708 676,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 290 409,83 -56 900,00 1 233 509,83

Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych SP w Tuchorzy - etap II 16 900,00 -16 900,00 0,00

Termomodernizacja zabytkowego budynku szkoły podstawowej na dz. 468/5 w m. Tuchorza 40 000,00 -40 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 960 000,00 -174 624,13 6 785 375,87

Modernizacja budynków oświatowych 2 000 000,00 -174 624,13 1 825 375,87

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych 1 677 791,12 12 000,00 1 689 791,12

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót budowlanych w Szkole
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Siedlcu 186 200,00 0,00 186 200,00

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót budowlanych w Szkole
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Siedlcu - wkład własny 206 800,00 12 000,00 218 800,00

80104 Przedszkola 52 050,00 -25 000,00 27 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 050,00 -25 000,00 27 050,00

Termomodernizacja budynku przedszkola na dz. 323/2 w m. Kopanica 25 000,00 -25 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 43 000,00 43 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 43 000,00 43 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 43 000,00 43 000,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ na zakup aparatu ultrasonograficznego 0,00 43 000,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288 000,00 18 800,00 1 306 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 146 000,00 18 800,00 164 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 18 800,00 164 800,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 130 000,00 18 800,00 148 800,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 803,65 -131 356,17 547 447,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 062,25 -42 000,80 338 061,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 052,80 -35 000,00 86 052,80

Budowa przyłącza elektroenergetycznego nN 0,4kV w celu zasilenia placu rekreacyjnego w
m. Mariankowo 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Nieborzy 50 000,00 -50 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych 244 009,45 -7 000,80 237 008,65

Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-folwarczym w Kiełpinach 224 894,95 0,00 224 894,95

Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-folwarczym w Kiełpinach - wkład własny 19 114,50 -7 000,80 12 113,70

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 102 000,00 -64 355,37 37 644,63

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

102 000,00 -64 355,37 37 644,63

Dotacja celowa "Prace konserwatorskie organów znajdujących się w kościele pw. NMP
Wniebowiętej w Kopanicy" 49 000,00 -49 000,00 0,00

Dotacja celowa "Prace konserwatorskie organów znajdujących się w kościele pw. NMP
Wniebowiętej w Kopanicy"- wkład własny 2 000,00 -70,33 1 929,67

Dotacja celowa na konserwacja i renowacja okien w Kościele w Parafii pw. św. Piotra w
Okowach w Chobienicach 49 000,00 -14 834,50 34 165,50

Dotacja celowa na konserwacja i renowacja okien w Kościele w Parafii pw. św. Piotra w
Okowach w Chobienicach - wkład własny 2 000,00 -450,54 1 549,46

92195 Pozostała działalność 196 741,40 -25 000,00 171 741,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 741,40 -25 000,00 171 741,40

Budowa infrastruktury sportowej w Wielkiej Wsi 25 000,00 -25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 682 610,00 -5 115,82 677 494,18

92601 Obiekty sportowe 682 610,00 -5 115,82 677 494,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 610,00 -5 115,82 677 494,18

Budowa szatni kontenerowej w Tuchorzy 652 610,00 -115,82 652 494,18

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" - kompleks w Chobienicach 30 000,00 -5 000,00 25 000,00
Razem

Razem 24 890 767,29 -2 860 096,64 22 030 670,65

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2025 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 887 285,00 150 523,86 5 037 808,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 850 187,00 150 323,86 5 000 510,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 808 587,00 150 323,86 4 958 910,86

85503 Karta Dużej Rodziny 667,00 200,00 867,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

667,00 200,00 867,00

Razem: 7 415 850,54 150 523,86 7 566 374,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2025 ROKU - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 887 285,00 150 523,86 5 037 808,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 850 187,00 150 323,86 5 000 510,86

3110 Świadczenia społeczne 4 360 640,00 147 000,00 4 507 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 768,29 3 323,86 79 092,15

85503 Karta Dużej Rodziny 667,00 200,00 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667,00 200,00 867,00

Razem: 7 415 850,54 150 523,86 7 566 374,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC W 2025 ROKU

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

401 131,29 0,00 401 131,29

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 806 737,81 0,00 806 737,81

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 757 235,30 -2 683 743,01 6 073 492,29

Razem: 9 965 104,40 Razem: -2 683 743,01 Razem: 7 281 361,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2025 rok

4 282 104,75

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 700 000,00

700 70005 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

167 904,75

851 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

43 000,00

851 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 819 400,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
280 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 268 800,00

2 193 904,75 2 088 200,00

2 340 044,63

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 773 200,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 239 200,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

60 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

37 644,63

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

327 644,63 2 012 400,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

Plan dochodów na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 481 094,95 -174 624,13 10 306 470,82

75816 Wpływy do rozliczenia 10 481 094,95 -174 624,13 10 306 470,82

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 335 000,00 -174 624,13 9 160 375,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 000,00 -63 834,50 34 165,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 000,00 -63 834,50 34 165,50

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

98 000,00 -63 834,50 34 165,50

Razem: 10 579 094,95 -238 458,63 10 340 636,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej
stanowiącej połączenie miejscowości Siedlec z
oczyszczalnią ścieków PGK Wolsztyn

2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 881 200,00 -174 624,13 7 706 575,87

80101 Szkoły podstawowe 7 881 200,00 -174 624,13 7 706 575,87

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 960 000,00 -174 624,13 6 785 375,87

Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Siedlec 4 960 000,00 0,00 4 960 000,00

Modernizacja budynków oświatowych 2 000 000,00 -174 624,13 1 825 375,87

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

921 200,00 0,00 921 200,00

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
w Szkole Podstawowej w Belęcinie

245 000,00 0,00 245 000,00

Wykonanie prac budowlanych oraz nowej elewacji w
zespole pałacowym w Belęcinie

490 000,00 0,00 490 000,00

Wykonanie prac restauratorskich, konserwatorskich i robót
budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców
Wielkopolskich w Siedlcu

186 200,00 0,00 186 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 894,95 -63 834,50 259 060,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224 894,95 0,00 224 894,95

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

224 894,95 0,00 224 894,95

Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-
folwarczym w Kiełpinach

224 894,95 0,00 224 894,95

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 000,00 -63 834,50 34 165,50

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

98 000,00 -63 834,50 34 165,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa "Prace konserwatorskie organów
znajdujących się w kościele pw. NMP Wniebowiętej w
Kopanicy"

49 000,00 -49 000,00 0,00

Dotacja celowa na konserwacja i renowacja okien w
Kościele w Parafii pw. św. Piotra w Okowach w
Chobienicach

49 000,00 -14 834,50 34 165,50

Razem: 10 579 094,95 -238 458,63 10 340 636,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/128/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 października 2025 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 18 664,00

80195 Pozostała działalność 18 664,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 328,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 610,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 571,80

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,33

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,99

Razem: 18 664,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu dochodów 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan dochodów o kwotę 
13.555,00 zł, otrzymano z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomoc 
finansową w formie dotacji celowej zgodnie z UCHWAŁA NR XVIII/419/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 października 2025 r. w 
ramach XIII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” z 
przeznaczeniem na współfinansowanie projektów pn. „MuzykaLOVE Podróże" – 
wyposażenie sali wiejskiej w Tuchorzy 7.995,00 zł oraz „Trochę przeszłości w 
teraźniejszości - wyposażenie salki audiowizualnej w sali wiejskiej w Belęcinie" 
5.560,00 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano zwiększenia planu 
dochodów o 100.000,00 zł w związku ze zwiększonymi wpływami z tytułu 
odsetek od lokat terminowych. 

W dziale 752 - Obrona narodowa zwiększono plan dochodów o 140.000,00 
zł. Otrzymano dotację celową w kwocie 28.000,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2025.14 z przeznaczeniem do 
realizacji zadań z zakresu pomocy humanitarnej oraz w zakresie realizacji zadań 
w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, 
gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny w 
celu zaopatrzenia w wodę pitną, tj. zakup zbiorników elastycznych do 
magazynowania wody pitnej o poj. min. 2 500 dm3 – 4 szt. 

Otrzymano dotację celową w kwocie 112.000,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2025.2 z przeznaczeniem na 
budowę, modernizację infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony 
ludności w zakresie dofinansowania budowy lub dostosowania obiektów 
użyteczności publicznej we władaniu JST pod względem uzyskania autonomii 
(samowystarczalności energetycznej, przez co najmniej 3 dni), tj. zakup 
agregatu prądotwórczego pow. 50kVA– 92 000 zł, zakup przyczepy 
samochodowej do transportu agregatu – 20 000 zł. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano aktualizacji dochodów z tytułu 
Promesy Edycja6PGR/2023/1156/PolskiLad. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów  
o 44.664,00 zł w związku ze wzrostem wpływów z usług i opłat za korzystanie  
z wyżywienia. 

Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.459.2025.3 z przeznaczeniem na projekt realizowany w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 
3262,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 1



Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.461.2025.3 z przeznaczeniem na projekt realizowany w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 w kwocie 
15.401,53 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 
36.707,03 zł. 

Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.475.2025.7 w kwocie 3.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 4.650,00 zł  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 15.000,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.445.2025.6 w kwocie 9.000,00 zł na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  
w środowisku w roku 2025. 

Zgodnie z aneksem do umowy nr PS.I-168/DM1000/25 zwiększono dochody  o 
5.057,03 zł w rozdziale 85219. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan dochodów o kwotę 155.823,86 zł. 
Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.369.2025.6 w kwocie 150.323,86 na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza się na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem. 

Otrzymano dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.333.2025.2 w kwocie 200,00 zł na realizację zadań związanych  
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

Zwiększono plan dochodów o wpływy z pozostałych odsetek  
i rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono 
plan dochodów o 63.834,50 zł. Zaktualizowano dochody z tytułu Promesy 
RPOZ/2022/6510/PolskiLad oraz RPOZ/2022/1357/PolskiLad. 

Zmiany w planie wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 2



W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono plan wydatków  
o kwotę 99.400,00 zł.  

Zadanie inwestycyjne „Odbudowa zasobów wodnych rzeki Obry oraz jezior 
położonych w jej zlewni" przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano 
zapisów w WPF. 

W dziale 600 - Transport i łączność zmniejszono plan wydatków  
o 2.399.078,14 zł. 

Zadanie inwestycyjne „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK32 - 
wykonanie dokumentacji projektowej" przeniesiono do realizacji na 2026 rok. 
Dokonano zapisów w WPF. 

Zakończono zadanie "Budowa 42 stanowisk postojowych dla samochodów wraz 
z przebudową chodnika po jednej stronie drogi oraz budowa kanalizacji 
deszczowej z separatorem w pasie ulicy Szkolnej w Siedlcu". 

Zadanie „Budowa chodnika droga gminna Jaromierz-Marianice - etap VI" 
przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

Zadanie „Budowa chodnika na ul. Prostej w Tuchorzy” przeniesiono do 
realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

Zakończono zadanie „Budowa drogi gminnej 565519P w m. Kiełpiny wraz  
z budową oświetlenia ulicznego". 

Zadanie „Budowa drogi w Mariankowie” przeniesiono do realizacji na 2026 rok. 
Dokonano zapisów w WPF. 

Zadanie "Przebudowa drogi gminnej nr 565531P w m. Stara Tuchorza 
polegająca na wykonaniu chodnika„ przeniesiono do realizacji na 2026 rok. 
Dokonano zapisów w WPF. 

Zadanie „Przebudowa drogi publicznej 565533P ul. Topolowej w Siedlcu oraz 
fragment drogi wojewódzkiej 303 polegającej na budowie chodnika - projekt" 
przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

Zrealizowano zadanie "Przebudowa dróg gminnych w Tuchorzy - etap VI„. 

Zmniejszono wartość zadania „Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej ul. 
Słonecznej w Siedlcu". 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków  
o 1.473,83 zł. Zmniejszono wartość zadania „Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania klasy na lokale mieszkaniowe w Żodyniu". Zadanie zostało 
zakończone. 

W dziale 750 - Administracja publiczna  zmniejszono plan wydatków  
o 75.313,55 zł. Zmniejszono wartość zadania „Modernizacja infrastruktury IT  
w Urzędzie Gminy”. Dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 3



W dziale 752 - Obrona narodowa zwiększono plan wydatków o 169.465,00 
zł.  

Otrzymano dotację celową w kwocie 28.000,00 zł z przeznaczeniem do 
realizacji zadań z zakresu pomocy humanitarnej oraz w zakresie realizacji zadań 
w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych, wielkoobszarowych, 
gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN oraz w czasie wojny w 
celu zaopatrzenia w wodę pitną, tj. zakup zbiorników elastycznych do 
magazynowania wody pitnej o poj. min. 2 500 dm3 – 4 szt. Wkład własny 
7.000,00 zł. 

Otrzymano dotację celową w kwocie 112.000,00 zł z przeznaczeniem na 
budowę, modernizację infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony 
ludności w zakresie dofinansowania budowy lub dostosowania obiektów 
użyteczności publicznej we władaniu JST pod względem uzyskania autonomii 
(samowystarczalności energetycznej, przez co najmniej 3 dni), tj. zakup 
agregatu prądotwórczego pow. 50kVA– 92 000 zł, wkład własny 23.000,00 zł 
zakup przyczepy samochodowej do transportu agregatu – 20 000 zł, wkład 
własny 5.000,00 zł. 

Zmniejszono wartość zadania „Projekt budowlano-architektoniczny magazynu 
ochrony ludności oraz remizy strażackiej", zadanie przeniesiono do realizacji na 
2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zmniejszono plan wydatków o kwotę 130.600,00 zł. Zmniejszono wartość 
zadania „Projekt budowlano-architektoniczny magazynu ochrony ludności oraz 
remizy strażackiej", zadanie przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano 
zapisów w WPF. 

Zwiększono wartość zadania "Zakup agregatu o mocy powyżej 50 KVA„. 

Zwiększono wartość zadania "Zakup agregatu prądotwórczego pow. 50kVA". 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zmniejszono plan wydatków  
o kwotę 129.860,13 zł. 

Zadanie "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych SP  
w Tuchorzy - etap II"  przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów 
w WPF. 

Zadanie "Termomodernizacja zabytkowego budynku szkoły podstawowej na 
dz. 468/5 w m. Tuchorza„ przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano 
zapisów w WPF. 

Zaktualizowano wartość zadania "Modernizacja budynków oświatowych". 

Zwiększono o 12.000,00 zł wartość zadania "Wykonanie prac restauratorskich, 
konserwatorskich i robót budowlanych w Szkole Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Siedlcu - wkład własny„. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 4



Zadanie "Termomodernizacja budynku przedszkola na dz. 323/2 w m. 
Kopanica" przeniesiono do realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

Zwiększono wydatki na zakup żywności w stołówkach szkolnych  
i przedszkolnych. 

Zwiększono dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
25.000,00 zł. 

Zwiększono wydatki w ZSPIP w Kopanicy w związku z otrzymaniem 
dofinansowania na zatrudnienie asystenta międzykulturowego w ramach 
Rządowego programu wyrównywania szans dzieci i młodzieży "Przyjazna szkoła" 
w kwocie 18.664,00 zł. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia zwiększono plan wydatków o kwotę 
43.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Dotacja celowa dla 
SP ZOZ na zakup aparatu ultrasonograficznego„. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna  zwiększono plan wydatków o kwotę 
36.707,03 zł. Zwiększono wydatki na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne,  na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz na wypłatę dodatku dla pracownika 
socjalnego. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 155.823,86 zł. 

Zwiększono plan wydatków za zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem oraz odsetki od tych zwrotów. 

Zwiększono wydatki na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu  
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem oraz na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększono plan wydatków o kwotę 118.800,00 zł. Zwiększono o kwotę 
18.800,00 wartość zadania "Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego" 
oraz wydatki na energię. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 114.406,17 zł. 

Dodano zadanie inwestycyjne pn. "Budowa przyłącza elektroenergetycznego 
nN 0,4kV w celu zasilenia placu rekreacyjnego w m. Mariankowo" w kwocie 
15.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 5



Zadanie pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w Nieborzy" przeniesiono do realizacji 
na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

Zmniejszono wartość zadania "Wymiana okien i parapetów w zespole dworsko-
folwarczym w Kiełpinach - wkład własny" dokonano zapisów w WPF. 

Zaktualizowano wartość zadania „Dotacja celowa "Prace konserwatorskie 
organów znajdujących się w kościele pw. NMP Wniebowziętej w Kopanicy" oraz 
zadania "Dotacja celowa na konserwacja i renowacja okien w Kościele w Parafii 
pw. św. Piotra w Okowach w Chobienicach" dokonano zapisów w WPF. 

Zadanie pn. "Budowa infrastruktury sportowej w Wielkiej Wsi„ przeniesiono do 
realizacji na 2026 rok. Dokonano zapisów w WPF. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejszono plan wydatków o kwotę 
5.115,82 zł. 

Zmniejszono wartość zadania "Budowa szatni kontenerowej w Tuchorzy„  
o 115,82 zł. 

Zmniejszono wartość zadania "Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
boisko Orlik 2012" - kompleks w Chobienicach" o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie przychodów budżetu: 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o 
kwotę 2.683.743,01 zł. Plan po zmianach w § 957 wynosi 6.073.492,29 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/128/2025 
Data dokumentu 2025-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1414509559 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2025 16:25:13 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790B5C00-98FD-412F-AE0A-9CAA90D987B7. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR XXIV/128/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1



		2025-11-25T15:25:13+0100




